
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулатор XGT 40 V max
Макс. капацитет 20 mm / 14x21 mm
Облик на дупка кружна / овална
Макс. дебелина - челик 9 mm
Макс. дебелина - не’рѓосувачки челик 6 mm
Макс. длабочина на грло 40 mm
Димензии (Д×Ш×В)*1 296 x 40 x 99 mm
Тежина*1 11,6 kg

*1 Со BL4025 акумулатор

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Погоден за брзо перфорирање кружни и овални 
дупки без искри или струганици.

• Способен да перфорира во широк спектар материјали (мек 
челик, не’рѓосувачки челик, алуминиум и бакар) и конструкции 
(рамни, аглести и прачка во форма на H или канал).

• Водилката со прилагодлива длабочина овозможува локацијата 
на ударницата да се прилагодува до 40 mm од работ. 

• 19 mm пократок во споредба со моделот 18V LXT. 
• 40V max XGT акумулатор и мотор без четкички со 

висока моќност испорачуваат брзина на работа што е 
за 85% побрза во споредба со моделот 18V LXT.

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Словенија 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.mk.makita-see.com

ПРИБОР
Хидраулично масло

SC00000106
Работно подножје

SC03801080
Сопирач на лизгање

SC03300790

Ударница / влошка
кружни дупки

Ударница / влошка
овални дупки

6 mm
6,5 mm
8 mm

8,5 mm
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
18 mm
19 mm
20 mm

SC05340040
SC05340050
SC05340060
SC05340070
SC05340080
SC05340090
SC05340100
SC05340110
SC05340120
SC05340130
SC05340140
SC05340150
SC05340170
SC05340160

SC05340040
SC05340050
SC05340060
SC05340070
SC05340080
SC05340090
SC05340100
SC05340110
SC05340120
SC05340130
SC05340140
SC05340150
SC05340170
SC05340160

6,5×10 mm
6,5×13 mm
8,5×13 mm
8,5×17 mm
9×13,5 mm
9×18 mm
10×15 mm
10×20 mm
11×16,5 mm
12×18 mm

13×19,5 mm
14×21 mm

SC05340200
SC05340210
SC05340220
SC05340230
SC05340240
SC05340250
SC05340260
SC05340270
SC05340280
SC05340290
SC05340300
SC05340310

SC00000244
SC00000246
SC00000248
SC00000250
SC00000252
SC00000254
SC00000256
SC00000258
SC00000260
SC00000262
SC00000264
SC00000266

ДОСТАПНА КАКО
PP001GZK без акумулатор и полнач и со пластичен куфер

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 77 dB(A), 
Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F, 
BL4050F, BL4080F

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LXT 18 V
DPP200
Акумулаторски 
перфоратор

Продуктивност 
Ударницата автоматски се 
повлекува штом ќе биде 
направена дупката заради 
ефикасна континуирана 
перфорација.

Повратна рачка 
Повратната рачка овозможува 
ударницата да се повлече 
додека трае перфорацијата.

Удобност 
360° ротабилна дршка за 
оптимално позиционирање 
во различни простори.

Макс. дебелина за 
кружни дупки 
Способен е да перфорира 
кружни дупки од 19 
mm во обичен челик со 
дебелина од 10 mm.

PP001G АКУМУЛАТОРСКИ ПЕРФОРАТОР


